
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/559/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) – Rada Miejska  w Dębicy uchwala co 
następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.  Nr LXXII/524/2023 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 16 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 163 446,00 zł dokonując jednocześnie  
zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.”, w tym : 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 63 120,00 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 100 326,00 zł. 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2023 r.” 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2023 r o kwotę 187 483,80 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.”, w tym : 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 167 157,80 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20 326,00 zł.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2023 r.” 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2023 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) W "Załączniku Nr 1 Dotacje udzielane z budżetu Miasta Dębica na 2023 r." wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W "Załączniku Nr 2 Dochody oraz wydatki nimi finansowane wydzielonego rachunku dochodów 
samorządowych jednostek oświatowych na 2023 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6) Zwiększa się planowany deficyt budżetu Miasta Dębica na 2023 r. o kwotę 24 037,80 zł. 

7) Określa się planowany deficyt budżetu na 2023 r. w kwocie 25 835 301,50 zł, jako różnicę pomiędzy 
dochodami, a wydatkami budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 2909



8) Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu budżetu będą przychody z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych w kwocie 24 037,80 zł. 

9) Określa się planowane przychody budżetu miasta na 2023 r. w kwocie 32 752 801,50 zł, w tym z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 3 208 793,00 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie         13 544 008,50 zł, 

c) planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego w kwocie 16 000 000,00 zł. 

§ 2. Budżet miasta na 2023 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 238 967 067,41 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 208 839 025,41 zł; 

2) dochody majątkowe 30 128 042,00 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 264 802 368,91 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 220 387 005,91 zł;   

2) wydatki majątkowe 44 415 363,00 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 32 752 801,50 zł stanowią : 

1) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 3 208 793,00 zł, 

2) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 13 544 008,50 zł, 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 16 000 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 917 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2909



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 40 245,00

0,00 40 245,00

60004 0,00 40 245,00

0,00 40 245,00

0,00 40 245,00

801 0,00 8 060,00

80104 0,00 1 400,00

0,00 1 400,00

80195 0,00 6 660,00

0,00 6 660,00

926 0,00 14 815,00

92601 0,00 14 815,00

0,00 14 815,00 14 815,000950

2 504 700,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

2 519 515,00Obiekty sportowe

2 507 700,00 2 522 515,00Kultura fizyczna

0970

Pozostała działalność 5 000,00 11 660,00

Wpływy z różnych dochodów - wpłaty rodziców 0,00 6 660,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot kosztów utrzymania budynku 42 200,00 43 600,00

Przedszkola 5 642 826,00 5 644 226,00

7 092 154,00 7 100 214,00Oświata i wychowanie

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 40 245,00

Lokalny transport zbiorowy 1 027 689,00 1 067 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 40 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 40 245,00

bieżące

Transport i łączność 2 051 689,00 2 091 934,00

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2023 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/559/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 24 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2909



razem: 0,00 63 120,00

0,00 40 245,00

600 0,00 100 326,00

0,00 100 326,00

60095 0,00 100 326,00

0,00 100 326,00

0,00 100 326,00

razem: 0,00 100 326,00

0,00 100 326,00

0,00 163 446,00

0,00 140 571,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 404 347,00 4 544 918,00

Ogółem: 238 803 621,41 238 967 067,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 083 199,00 3 183 525,00

1 330 375,00

30 128 042,00

1 330 375,00

1 330 375,00

majątkowe

208 839 025,41

1 423 018,00

18 466 725,00

1 361 393,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 230 049,00

majątkowe 30 027 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 230 049,00

Pozostała działalność 1 230 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

bieżące 208 775 905,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 322 692,00

18 366 399,00

1 321 148,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2909



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 900 000,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(120 000,00) (120 000,00) (120 000,00) 0,00 (120 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 780 000,00 5 780 000,00 5 780 000,00 0,00 5 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900 000,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(120 000,00) (120 000,00) (120 000,00) 0,00 (120 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 780 000,00 5 780 000,00 5 780 000,00 0,00 5 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 000,00 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(120 000,00) (120 000,00) (120 000,00) 0,00 (120 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 000,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 603 643,00 11 262 788,00 10 513 138,00 3 700,00 10 509 438,00 749 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 340 855,00 24 340 855,00 0,00 0,00

(286 358,00) (6 358,00) (6 358,00) 0,00 (6 358,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (280 000,00) (280 000,00) 0,00 0,00

346 929,00 46 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 603,00 0,00 0,00 300 326,00 300 326,00 0,00 0,00

35 664 214,00 11 303 033,00 10 506 780,00 3 700,00 10 503 080,00 749 650,00 0,00 46 603,00 0,00 0,00 24 361 181,00 24 361 181,00 0,00 0,00

6 813 689,00 6 813 689,00 6 813 689,00 3 700,00 6 809 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 358,00) (6 358,00) (6 358,00) 0,00 (6 358,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 603,00 46 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 853 934,00 6 853 934,00 6 807 331,00 3 700,00 6 803 631,00 0,00 0,00 46 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 694 736,00 6 694 736,00 6 694 736,00 0,00 6 694 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 358,00) (6 358,00) (6 358,00) 0,00 (6 358,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 688 378,00 6 688 378,00 6 688 378,00 0,00 6 688 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2022 r.

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa zakup i

objęcie
akcji i

udziałów

Plan

z tego:

Dział

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

Pozostała działalność

Zakup usług
pozostałych

Transport i łączność

Lokalny transport
zbiorowy

Zakup usług
pozostałych

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwarancj

i

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

40095

4300
0,00

768 991,00

0,00

0,00

0,00

118 031,00

887 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

60004

4300

4307

0,00

0,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2022 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/559/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 24 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2909



40 245,00 40 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 245,00 40 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 358,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 358,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 619 268,00 3 109 913,00 3 109 913,00 0,00 3 109 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 509 355,00 23 509 355,00 0,00 0,00

(280 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (280 000,00) (280 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 339 268,00 3 109 913,00 3 109 913,00 0,00 3 109 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 229 355,00 23 229 355,00 0,00 0,00

6 934 241,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 934 241,61 6 934 241,61 0,00 0,00

(280 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (280 000,00) (280 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 654 241,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 654 241,61 6 654 241,61 0,00 0,00

813 436,00 55 536,00 55 536,00 0,00 55 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 900,00 757 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 326,00 300 326,00 0,00 0,00

1 113 762,00 55 536,00 55 536,00 0,00 55 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 226,00 1 058 226,00 0,00 0,00

67 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 272,00 67 272,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 295,00 182 295,00 0,00 0,00

249 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 567,00 249 567,00 0,00 0,00

561 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 534,00 561 534,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 326,00 100 326,00 0,00 0,00

661 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 860,00 661 860,00 0,00 0,00

99 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 094,00 99 094,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 705,00 17 705,00 0,00 0,00

116 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 799,00 116 799,00 0,00 0,00

17 887 962,00 17 584 496,00 16 221 524,00 13 938 369,00 2 283 155,00 0,00 523 000,00 839 972,00 0,00 0,00 303 466,00 303 466,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 907 962,00 17 604 496,00 16 241 524,00 13 938 369,00 2 303 155,00 0,00 523 000,00 839 972,00 0,00 0,00 303 466,00 303 466,00 0,00 0,00

137 500,00 137 500,00 137 500,00 4 100,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 157 500,00 157 500,00 4 100,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 375 548,25 89 450 048,25 75 340 069,25 65 598 204,00 9 741 865,25 14 032 781,00 77 198,00 0,00 0,00 0,00 2 925 500,00 2 925 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 660,00 6 660,00 6 660,00 0,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Administracja
publiczna

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Zakup usług
pozostałych

Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne
gminne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

660 628,00

0,00

118 031,00

778 659,00

0,00

0,00

0,00

0,00

561 534,00

0,00

100 326,00

661 860,00

99 094,00

0,00

60095

6050

6057

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17 705,00

116 799,00

197 490,00

0,00

0,00

197 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

6059

750

75075

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

801
0,00

0,00

Zakup usług
pozostałych zwiększenie

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4307
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 363,00

0,00

0,00

108 363,00

0,00

0,00

0,00

4309

60016

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2909



92 382 208,25 89 456 708,25 75 346 729,25 65 598 204,00 9 748 525,25 14 032 781,00 77 198,00 0,00 0,00 0,00 2 925 500,00 2 925 500,00 0,00 0,00

267 916,00 267 916,00 143 916,00 107 416,00 36 500,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 660,00 6 660,00 6 660,00 0,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 576,00 274 576,00 150 576,00 107 416,00 43 160,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 660,00 6 660,00 6 660,00 0,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 760,00 23 760,00 23 760,00 0,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 244 361,48 18 244 361,48 11 749 902,48 7 311 089,48 4 438 813,00 98 750,00 5 476 073,00 919 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 037,80 24 037,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 037,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 268 399,28 18 268 399,28 11 749 902,48 7 311 089,48 4 438 813,00 98 750,00 5 476 073,00 943 673,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 544,00 1 828 544,00 311 010,00 144 650,00 166 360,00 17 000,00 624 180,00 876 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 037,80 24 037,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 037,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 581,80 1 852 581,80 311 010,00 144 650,00 166 360,00 17 000,00 624 180,00 900 391,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 295,20 181 295,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 295,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 037,80 24 037,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 037,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 333,00 205 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 310 493,22 21 310 493,22 6 806 100,00 5 254 327,00 1 551 773,00 0,00 14 504 393,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 311 893,22 21 311 893,22 6 807 500,00 5 254 327,00 1 553 173,00 0,00 14 504 393,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 352 000,00 4 352 000,00 4 348 500,00 3 675 370,00 673 130,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 353 400,00 4 353 400,00 4 349 900,00 3 675 370,00 674 530,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 945 360,45 20 596 335,45 20 078 191,45 475 936,00 19 602 255,45 10 000,00 2 400,00 505 744,00 0,00 0,00 3 349 025,00 3 349 025,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 025 360,45 20 676 335,45 20 158 191,45 475 936,00 19 682 255,45 10 000,00 2 400,00 505 744,00 0,00 0,00 3 349 025,00 3 349 025,00 0,00 0,00

3 195 159,00 840 934,00 335 190,00 8 228,00 326 962,00 0,00 0,00 505 744,00 0,00 0,00 2 354 225,00 2 354 225,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 275 159,00 920 934,00 415 190,00 8 228,00 406 962,00 0,00 0,00 505 744,00 0,00 0,00 2 354 225,00 2 354 225,00 0,00 0,00

47 040,00 47 040,00 47 040,00 0,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1 989 225,00

0,00

1 989 225,00

1 989 225,00

0,00

1 989 225,00

0,00

0,00

4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

Zakup usług
pozostałych

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i
pomieszczenia

System opieki nad
dziećmi w wieku do lat
3

Rodzina

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

900

4400

85516

855

4017

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług
pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

4300

852

85295

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80195

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2909



80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 040,00 127 040,00 127 040,00 0,00 127 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 609 325,00 6 609 325,00 34 800,00 1 000,00 33 800,00 6 544 525,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 709 325,00 6 709 325,00 34 800,00 1 000,00 33 800,00 6 644 525,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 693 890,00 3 693 890,00 0,00 0,00 0,00 3 693 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793 890,00 3 793 890,00 0,00 0,00 0,00 3 793 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 693 890,00 3 693 890,00 0,00 0,00 0,00 3 693 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793 890,00 3 793 890,00 0,00 0,00 0,00 3 793 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 310 855,00 14 086 499,00 13 032 499,00 6 172 641,00 6 859 858,00 995 800,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 13 224 356,00 13 224 356,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 815,00 14 815,00 14 815,00 0,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 325 670,00 14 101 314,00 13 047 314,00 6 172 641,00 6 874 673,00 995 800,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 13 224 356,00 13 224 356,00 0,00 0,00

26 138 415,00 12 984 059,00 12 954 059,00 6 172 641,00 6 781 418,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 13 154 356,00 13 154 356,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 815,00 14 815,00 14 815,00 0,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 153 230,00 12 998 874,00 12 968 874,00 6 172 641,00 6 796 233,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 13 154 356,00 13 154 356,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 815,00 14 815,00 14 815,00 0,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 815,00 254 815,00 254 815,00 0,00 254 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 614 885,11 220 219 848,11 168 983 080,89 100 502 349,48 68 480 731,41 24 430 506,00 21 560 909,22 2 265 352,00 0,00 2 980 000,00 44 395 037,00 44 338 202,00 0,00 56 835,00

(406 358,00) (126 358,00) (126 358,00) 0,00 (126 358,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (280 000,00) (280 000,00) 0,00 0,00

593 841,80 293 515,80 122 875,00 0,00 122 875,00 100 000,00 0,00 70 640,80 0,00 0,00 300 326,00 300 326,00 0,00 0,00

264 802 368,91 220 387 005,91 168 979 597,89 100 502 349,48 68 477 248,41 24 530 506,00 21 560 909,22 2 335 992,80 0,00 2 980 000,00 44 415 363,00 44 358 528,00 0,00 56 835,00po zmianach

Wydatki razem:

3 323 737,00

przed zmianą 3 205 706,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 118 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

926

2480

0,00

0,00

92109

921

4300

po zmianach

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Zakup usług
pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2909



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

600 24 340 855,00 20 326,00

60016 23 509 355,00 - 280 000,00

6050 6 934 241,61 - 280 000,00

500 000,00 - 280 000,00

60095 757 900,00 300 326,00

6050 67 272,00 182 295,00

67 272,00 182 295,00

6057 561 534,00 100 326,00

561 534,00 100 326,00

6059 99 094,00 17 705,00

99 094,00 17 705,00

44 395 037,00 20 326,00Razem 44 415 363,00

Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA

Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA 661 860,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

116 799,00

116 799,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 860,00

Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 654 241,61

Rozwój terenów inwestycyjnych w Gminie Miasta Dębica - II etap 220 000,00

Pozostała działalność 1 058 226,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 567,00

249 567,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2023 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 24 361 181,00

Drogi publiczne gminne 23 229 355,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/559/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 24 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2909



Załącznik nr 1

Dział

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
100 000,00

w tym :

1. Miejski Ośrodek Kultury 921-92109 2480 100 000,00

 OGÓŁEM 100 000,00

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2023 r.

Rodzaj dotacji §
Dotacja podmiotowa

zmniejszenie zwiększenie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/559/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 24 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2909



Dział 801

Rozdział Zwiększenie Zwiększenie

Paragraf o kwotę o kwotę o kwotę o kwotę

80101  Szkoły podstawowe 10 000 10 000

 w tym :

0750 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 280 000 280 000

 w tym :

0830 Wpływy z usług 280 000

4220 Zakup środków żywności 280 000

  Razem 290 000 290 000

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO

 RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

NA 2023 r

Nazwa

Dochody Wydatki

Załącznik nr 2

ZmniejszenieZmniejszenie

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publ. oraz innych umów o podobnym charakterze

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVII/559/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 24 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2909


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-26T12:11:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




